
( 管理番号：24-0143 )
2024年11月 C

  謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

  この度、下記の項目につきまして上位標準物質の変更に伴い、標準物質が変更

  となりました。

  先生方には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願

  い申し上げます。

謹白　

■ 対象項目

※検査方法、基準範囲など受託要領の変更はございません。

● 新旧相関

(自社検討データ)

■ 変更期日

２０２５（Ｒ７）年 １月 ４日（土）ご依頼分から

検査内容変更のお知らせ

記

 同左

新 旧

 グリコアルブミン項目名

項目コード

 旭化成ファーマ  同左

 ミナリスメディカル株式会社  積水メディカル株式会社

製造メーカー

販売メーカー

標準物質  ルシカ GA-L2キャリブレータ  ルシカ GA-Lキャリブレータ

 ６４９  同左

y = 0.947 x + 0.340

r = 0.9996

n = 100

 1/1


